
UCHWAŁA NR 201/XXVI/ 2018
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Irządze głównego księgowego budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 902 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz.2077 ).

Rada Gminy Irządze uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta  na stanowisko Skarbnika Gminy Irządze będącego jednocześnie głównym księgowym 
budżetu gminy, powołuje się z dniem 19 lutego 2018r.  Panią Annę Stolarczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Irządze

Wojciech Ledwoch

Id: 9C782559-F285-41FC-8292-9C1AAE051D7F. Podpisany Strona 1




